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arviointisuunnitelmasta 
 
 
 

Tuusulanväylän länsi- ja Riihikallion keskuksen eteläpuolella sijaitsevia 
pääosin rakentamattomia maita kaavoitetaan tiivistä ja matalaa 
pientalorakentamista varten. Rakentaminen tukeutuu Riihikallion palveluihin. 
 
Asemakaavan ja asemakaavan muutoksen tavoitteena on täydentää 
Riihikallion olemassa olevaa taajamarakennetta osoittamalla pientaloalueen 
ja Tuusulanväylän välinen rakentamaton alue asuinkäyttöön. 

   
Lähellä kulkee Tuusulanväylän linjat, joiden pysäkkipari tulee sijaitsemaan 
hyvällä etäisyydellä uudesta asuinalueesta. Pellavamäentien ja Haukantien 
linjoille 961 ja 971 on myös pysäkkiyhteydet noin kilometrin sisällä. 

  
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 

 
HSL kannattaa olemassa olevan yhdyskuntarakenteen kehittämistä. Uuden 
asuinalueen joukkoliikenteen palvelut ovat erinomaisella tasolla. Lähimmät 
pysäkit ovat Tuusulanväylän varrella "Fira" (Tu6534 ja Tu6535), joilta menee 
tällä hetkellä linjat 641 Tikkurila-Hyrylä-Keravan asema, 642/K Leinelä-Hyrylä, 
643/K/N Hyrylä-Hakaniemi sekä yö-linjat 643N Rautatientori-Hyrylä-Lahela ja 
665N Rautatientori-Kellokoski. 
 
Uudelta asunalueelta tulee varmistaa kevyen liikenteen sujuva ja esteetön 
kulku ympäröivän alueen kaikille pysäkeille. Kaavoituksessa tulee huolehtia, 
että kävely-yhteydet pysäkeille säilyy tai paranee ja samalla tulee selvittää 
pyörien liityntäpysäköinnin kehittämistä näiden pysäkkien läheisyydessä. 
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Rakentamisen aikana mahdolliset haitat kevyen liikenteen sujuvalle 
liikkumiselle tulee minimoida. HSL on mielellään mukana kestäviä 
liikkumismuotoja koskevassa jatkosuunnittelussa. 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa liikennesuunnittelija Teija Visa 
(teija.visa@hsl.fi). 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 

 
 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 16.3.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 


